О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
апреля 2022 года № 264 "Об утверждении Плана действий по реализации Концепции
правовой политики Республики Казахстан до 2030 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2022 года № 1044
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2022 постановление
года № 264 "Об утверждении Плана действий по реализации Концепции правовой
политики Республики Казахстан до 2030 года" следующее изменение:
      в  действий по реализации Концепции правовой политики Республики Плане
Казахстан до 2030 года, утвержденном указанным постановлением:
      строку, порядковый номер 24, изложить в следующей редакции:
      "

24

Р а з в и т и е
законодательства о
потребительских
договорах, защите
прав потребителей и
ответственности
бизнеса за качество
товаров, работ и
услуг

проект
Закона Республики
Казахстан

июнь
2023 года

МТИ, МНЭ, НПП "
Атамекен" (по
согласованию), РКА
(по согласованию),
заинтересованные
государственные
органы

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан